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ÖVERBLICK

Fantastisk villa med unik utsikt, direkt tillgång till
stranden, rymliga rum och belägen en bit från O Grove.

Denna fantastiska villa med tre våningar ligger vid havet, i San Vicente do Mar. Det är
ett hus byggt på 90-talet, med utmärkta kvaliteter och mycket ljus.

När vi kommer in i huset ger en ljus hall oss tillgång till ett fantastiskt vardagsrum
med två rum, med öppen spis, som är mycket ljus tack vare sina stora fönsterpartier,
och med fantastisk utsikt över havet. Vardagsrummet har utgång till en stor täckt
terrass med fantastisk utsikt. På samma våning finns också ett ljust vitt kök, fullt
utrustat och med direkt tillgång till vardagsrum-matsalen, samt en toalett.

Dessutom har den fyra stora sovrum med havsutsikt. Tre av dem har sitt eget badrum
med dusch. Detta område har oberoende tillgång från bottenvåningen. Golven på
denna våning är av marmor.

På övervåningen i huset finns fyra andra mycket rymliga sovrum. Var och en har sitt
privata badrum och tak över tre meter högt. Alla sovrum är mycket ljusa och rymliga,
med inbyggda garderober och gott om förvaringsutrymme. Golven på denna våning är
trä.

Halvkällarvåningen är tänkt som dagyta för möten med vänner och familj. Det är ett
mycket ljust område, med stora fönster och utsikt över trädgården och poolen. Den
har ett fullt utrustat kök och har tillgång till den täckta verandan och trädgården. På
samma våning har vi en tvättstuga, ett gästrum med ett komplett badrum och ett
stort garage med plats för minst fyra bilar.

En vacker och välskött trädgård omger hela fastigheten. Den har en fantastisk pool
och olika utrymmen för att njuta av lugn och fritid med vänner.

Detta hus har direkt tillgång till stranden och i priset ingår en båtplats i marinan för
en båt på upp till 18 meter.

Detta hus är perfekt för en familj som vill ha en andra eller första bostad i detta
område, för en investerare eller familj som vill gå i pension och njuta av alla
bekvämligheter. Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/vig43594

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Parkett,
Naturligt ljus, Marmorgolv, Parkering,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Panoramautsikt, Öppen spis,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Grillplats, Exteriör, Dubbla fönster,
Chill out plats, Båtbrygga, Balkong, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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